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1. Oppsummering av 2024  
 

Året 2024 har vært et innholdsrikt år for 
menigheten og det har vært høyt 
aktivtetsnivå både for de faste ansatte, 
frivillige og menighetsrådet. Vi er stolte av 
arbeidet vi gjør og den betydning det har for 
mange mennesker i vårt nærmiljø. 
Gjennom 2024 har vår organisasjon «satt 
seg» godt og rollene som ble rekruttert året 
før og det da nyvalgte menighetsrådet, har 
etablert et godt samarbeid der også 
stabsfunksjonene spiller en vesentlig rolle. 
Dette gode samarbeidet danner naturlig 
nok et godt utgangspunkt for at vi som 
menighet skal kunne være vesentlig i små 
og større sammenhenger i livet for mange 
på Bekkelaget og Ormøy. 

Denne årsmeldingen og statistikken for 
2024 er nettopp et uttrykk for dette. Det er 
mange som deltar på våre aktiviteter. 
Mange kommer til våre gudstjenester, en 

stor gruppe ungdommer har blitt 
konfirmert og foreldre velger dåp i vår 
menighet. Dette er gledelig! Både ansatte 
og frivillige legger ned vesentlig med arbeid 
for å få dette til. Ukentlig gjøres en stor 
innsats for å gjennomføre arrangementer, 
samlinger og gudstjenester slik at de kan 
favne alle aldersgrupper i menigheten. Det 
er en egen glede når vi ser at det som gjøres 
fører til engasjement og et ønske om å delta. 
Vi erfarer at vi gjennom menighetens 
arbeide er med på å bekrefte, berøre og 
bevege og vil videre arbeide for et 
gudstjenesteliv som engasjerer alle 
generasjoner. 

 

Tonje Fossan-Waage 

Menighetsrådsleder i 2024 
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2. Gudstjenesten og de kirkelige handlinger 
 

«I gudstjenesten feirer vi Guds tjeneste for 
mennesker. Vi mottar evangeliets gave i 
forkynnelse og sakramenter. Vi reises opp, 
takker og tilber. Vi vender oss til Gud når 
kroppen, stemmen og instrumentene vi 
har, tar del i forkynnelsen, bønn og 
lovprisning. Gudstjenesten og de kirkelige 
handlingene favner menneskelivet fra 
begynnelse til slutt.» (Menighetens 
strategiplan) 

Gudstjenestelivet i Bekkelaget og Ormøy 
menighet preges av at det er tre steder der 
hovedgudstjenestene feires; på 
Simensbråten Ekeberg menighetshus 
(SEM-huset), i Ormøy kirke og i Bekkelaget 
kirke. Bekkelaget har sitt eget 
gudstjenesteutvalg, mens komiteene på 
SEM og på Ormøy fungerer som 
gudstjenesteutvalg for sine steder. 
Strategien vår inneholder mål som dreier 
seg om kvalitet, slik som at gudstjenestene 
våre skal bekrefte, berøre og bevege 
mennesker. Men også mål som dreier seg 
om engasjement og oppslutning, slik som at 
det skal være plass for alle, og at flere skal 
kjenne det viktig å delta i gudstjenestene.  
Så hvordan så det ut i 2024 med hensyn til 
målsetningene?  

Statistikken viser en liten økning i antall 
deltakere på våre gudstjenester fra 13 564 i 
2023 til 14 417 i 2024. Antall 
nattverddeltakere har også økt med om lag 
400 fra 2023 til 2024.  Men det rette ordet 
for å beskrive tilstanden kvantitativt vil 
være stabilt. Det arbeides lokalt på alle 
steder for at gudstjenesten skal kunne 
engasjere barn og familier også. Det ble 
feiret Store og Små gudstjeneste på alle tre 
stedene våre i 2024. De to 
gospelgudstjenestene som ble feiret i 
Bekkelaget kirke, viste seg også å engasjere 
noe yngre deltakere enn den 
gjennomsnittlige aldersgruppen i 
hovedgudstjenestene.  

Det er ikke de store kvantitative endringene 
i de kirkelige handlingene fra 2023 til 2024. 
I 2024 ble 90 personer som hører til 
innenfor soknet døpt, mot 93 året før. 
Antall vielser var 20, det er 10 færre enn i 
2023, og gravferdstallene var også noe 

færre i 2024 enn året før. Antall 
konfirmerte økte fra 106 i 2023 til 124 i 
2024.  Medlemsantallet er ganske stabilt 
med 10 733 i 2024 mot 10 755 i 2024, men 
prosentvis i forhold til befolkningen synker 
medlemsantallet gradvis ned mot 50%.          

    

2.1 Bekkelaget kirke  
I 2024 ble et nytt gudstjenesteutvalg 
etablert. Gudstjenesteutvalgets med-
lemmer i 2024 var: Grete Breievne, Kristen 
Bjorå, Kristine Rød Brun, Trond Skard 
Dokka, menighetens prester og kantor. 
Leder for utvalget er soknepresten. 
Utvalget hadde tre møter i 2024 og har 
jobbet med mandat, mål og tiltak.  
Gudstjenesteutvalget har i tillegg fremmet 
forslag om en mindre revisjon av ordningen 
for hovedgudstjenesten på Bekkelaget. 
Denne ble vedtatt i menighetsrådet i 
desember 2024.  

I Bekkelaget kirke feires det gudstjeneste 
hver søndag hele året, med unntak av 
romjulssøndag der det feires felles 
gudstjeneste for Bekkelaget og Nordstrand 
i Bekkelaget kirke 2. juledag og i 
Nordstrand på romjulssøndag. Prostens 
nye sommerforordning som kom i 2022, 
gjør at antallet forordnede gudstjenester er 
blitt redusert. Men på initiativ fra Trond 
Skard Dokka og med innsats fra 
pensjonerte prester i menigheten, har det 
blitt holdt «menighetsgudstjenester» i 
Bekkelaget kirke også på søndager der det 
ikke er forordnet gudstjeneste. En skal ikke 
se bort fra at regelmessighet og 
forutsigbarhet har betydning både for 
stabilitet og glede i et gudstjeneste-
felleskap. Takk til alle frivillige 
medarbeidere som har gjort dette mulig!  

Det har alt i alt blitt holdt 86 gudstjenester 
i Bekkelaget kirke i 2024 og 11 533 
personer deltok. I tillegg til hoved-
gudstjenester har det vært konfirmasjons-
gudstjenester, noen dåpsgudstjenester 
utenom hovedgudstjenesten, gospel-
gudstjenester og skolegudstjenester.   
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Det holdes kirkekaffe i etterkant av alle 
gudstjenestene i Bekkelaget kirke. Mange 
blir med og deltar, og dette tiltaket ser ut til 
å bety mye for felleskapet. Det er mange 
som deltar i den frivillige tjenesten som 
kirkeverter, som blant annet har ansvar for 
kirkekaffen. Stor takk til Anne Grete 
Taugbøl som organiserer kirkevert-
tjenesten.   

Stabilitet og kvalitet preger den lille 
gruppen av de frivillige klokkerne som gjør 
en svært god tjeneste. Takk til Kristin 
Andresen som har vært trofast med som 
klokker i mange år. Hun gav seg høsten 
2024 på grunn av flytting. Det arbeides med 
å rekruttere flere klokkere, også mannlige.      

I 2024 ble det etter initiativ fra 
soknepresten arrangert to 
gospelgudstjenester på kveldstid som et 
supplement til hovedgudstjenesten. 
Medvirkende på disse var Drøbak 
gospelkor og Korstrand. I 2025 drar vi i 
gang et prosjektkor på Bekkelaget. Det er 
fint å se at gudstjenestene engasjerer andre 
personer i tillegg til dem som fast benytter 
seg av formiddagens gudstjeneste.       

Arbeidet for å etablere søndagsskole i 
hovedgudstjenesten på Bekkelaget nådde 
ikke frem i 2024.  Det arbeides fortsatt med 
hvordan vi kan særlig legge til rette for barn 
og barnefamilier på søndager der vi ikke 
har Store og Små gudstjeneste.    

 

2.2 Ormøy kirke 
Kirkekomiteen på Ormøy har i 2024 bestått 
av Tove Rasch, leder, Hanna Sanna 
Paulsen, nestleder, kapellan Anders Hove, 
Tom Arne Hemstad, Roar Baust, Olav 
Garfors, Gry Cecilie Eriksen Haga, Siri 
Hjerpeset og Ellen Bolme. Komiteen har 
hatt 8 møter og tilrettelagt for 23 
gudstjenester. Totalt deltok 1669 personer 
på gudstjenester i Ormøy kirke i 2024.   

Taizegudstjenesten ble avholdt søndag 25. 
februar, skaperverkets dag ble holdt i hagen 
på Villa Kirkebakken søndag 9 juni med 
strålende sol og masse mennesker og 
lysmessen ble gjennomført søndag 15 
desember. Deltakelsen på de tre 
julegudstjenestene på Ormøy økte med 
nesten 50% fra 2023. Det er også flere 
frivillige lokale musikkrefter som er med på 

julaften, til stor glede for alle. Det 
tradisjonsrike påskemåltidet søndag 17. 
mars hadde også meget godt fremmøte. 

Det ble avholdt 7 formiddagstreff med 
flotte foredragsholdere. Oppmøte har vært 
økende for hver gang. Siste gang var det 35 
gjester. 

Kirkekomiteen har også holdt brannøvelse 
i kirken i april, sørget for vasking og 
utsettelse av hagemøbler på Villa 
Kirkebakken samt bortpakking på høsten 
og i tillegg satt opp og pyntet juletrærne 
inne og ute, samt beplantning foran kirken 
og menighetshuset. 

 
2.3 Simensbråten Ekeberg menighets-
hus   
SEM-komitéens har i 2024 bestått av Eilert 
Lund Rostrup, leder, Geir Millstein, Solfrid 
Rosenvold Lyngroth, Henriette Madsen 
Eriksen, sokneprest Magne Torbjørnsen, 
Inger Marie Solskjær Johansen 
(permisjon) og Atle Karlsen (permisjon). 

I 2024 har SEM-komiteen hatt 6 møter og 
behandlet 54 saker. Det har vært 21 
gudstjenester på SEM i 2024 med totalt 
1054 oppmøtte. Dette er en oppgang med 
189 personer fra 2023.  

Det har vært feiret Juletrefestgudstjeneste, 
Ionagudstjeneste, gudstjeneste med 
bønnevandring, påskemiddag med 
gudstjeneste og nattverd, påskesalme-
gudstjeneste, allehelgensgudstjeneste og 
julaftensgudstjeneste.  

Etter alle gudstjenestene på SEM har det 
vært kirkekaffe/annen servering. De fleste 
som deltar på gudstjenestene, har også 
deltatt her. Hanna Lise Relling har ansvar 
for administrasjonen av denne frivillige 
tjenesten. I forbindelse med den siste 
gudstjenesten før sommeren ble det 
arrangert grillselskap. 

Simensbråten Kvinneforenings juletrefest 
ved leder Solfrid Lyngroth ble også i 2024 
vel gjennomført i tråd med tradisjon og 
statutter – med 35 deltakere. 

SEM komiteen følger med på og bidrar til at 
arbeidet blant barnehjemsbarn i Romania 
kan fortsette. Venneforeningen Agathos 



 

 7 

avholdt sitt årsmøte på SEM-huset, som 
vanlig. 

SEM-komitéen har i 2024 vært opptatt av å 
nå ut til mennesker i vårt nabolag, og 
spesielt barnefamiliene. Det har derfor 
vært jobbet med gudstjenester som retter 
seg mot denne målgruppa, og høsten 2024 
ble det gjennomført en gudstjeneste hvor 
det ble delt ut fireårsbok og der 
barnegospel deltok. Dette arbeidet vil bli 
videreført i 2025. Vi har også ønsket oss 
aktiviteter rettet mot barn og unge utover 
gudstjenestene, men dette har så langt ikke 
vært mulig å få til med de ressursene SEM-
komitéen rår over. Også dette vil det bli 
jobbet videre med i 2025. 

 
2.4 Store og Små gudstjenester 
Som nevnt ovenfor, ønsker menigheten å 
favne barn- og barnefamilier. Et populært 
tilbud er Store og Små gudstjenester som 
har blitt gjennomført på alle våre 
gudstjenestesteder.  

I Bekkelaget kirke feires det gudstjeneste 
for store og små omtrent en gang i 
måneden. Disse gudstjenestene har en 
enklere liturgi og kortere varighet enn 
høymessen. Deler av gudstjenesten er 
tilrettelagt for barn, men skal være for alle 
aldersgrupper. Vår egen barnehage 
medvirker en gang per semester og 
Knøttekoret og Barnegospel er ofte med. 
Disse gudstjenestene har ulike tema eller 
preg. For eksempel: karnevals 
gudstjeneste, en med tema påske, misjon 
og advent. 4- årsbok og 6- årsbok ble også 
delt ut i disse gudstjenestene. Vi opplever 
god oppslutning på disse, mange barn 
kommer, men også foreldre og andre 
voksne og eldre.  

På SEM- huset var det juletrefest-
gudstjeneste i januar med stor oppslutning 
og mange barn, unge og eldre, god 
gammeldags juletrefest med alt som hører 
til og veldig god stemning. Det ble også delt 
ut 4- årsbok på alle våre gudstjenester og på 
SEM medvirket også Knøttekoret og 
Barnegospel. Stor suksess begge deler og 
det knyttes kontakt med barnefamilier i 
nærområdet.  

I Ormøy kirke var det også tre gudstjenester 
for store og små: Karnevalsgudstjeneste, 

gudstjeneste med utdeling av 4- årsbok og 
sommergudstjeneste med medvirkning av 
Tårnagentene.  

2.5 Kirkemusikk 
Det var vært forholdsvis høy aktivitet på 
kirkemusikksektoren dette året. I tillegg til 
gudstjenestelivet, har kirkemusikken 
utfoldet seg på kulturdugnader, 
salmekvelder, konserter og forestillinger. 
Disse skrives det mer om under punkt 5.4. 
Menigheten støtter også to voksenkor: 
Cantando og Bølgebrus.  

Målet i menighetens strategiplan er at 
musikken i gudstjenesten og kirkelige 
handlinger skal tilføre gudstjenesten en 
kunstnerisk og estetisk dimensjon og 
inspirere til deltakelse og engasjement. I 
den forbindelse har kirkemusikerne leid 
inn ekstra musikere ved høytidene. Jul, 
påske, pinse, 17. mai og konfirmasjoner har 
fått staselig musikalsk drakt ved at 
messingblåsere ledsager kirkesangen. I 
tillegg bidro korene Cantando og 
Barnegospel 4 - 5 ganger hver på 
gudstjenestene i Bekkelaget kirke. Nevnes 
må også Kathrine Honningsvåg som ofte 
bidrar som kyndig forsanger, særlig på 
Store og Små – gudstjenestene. Ut over det, 
har det vist seg krevende å få på plass en 
fast forsangergruppe. Det stilistiske 
mangfoldet har vært ivaretatt gjennom to 
gospelgudstjenester, samt ved bruk av band 
på konfirmasjonsgudstjenestene. Noe 
stilistisk variasjon er også ivaretatt ved å 
bruke piano i stedet for orgel på deler av 
gudstjenestene. 
 
Voksenkoret Cantando hadde 26 
medlemmer ved utgangen av 2024. Koret 
satser på et bredt program og opptrer både 
i og utenfor kirker. Koret deltok i 4 
gudstjenester og hadde 5 konserter. I tillegg 
var de på kortur til Paris i oktober. I 2024 
var Eirik Frøyhov styreleder, Bjørg M. 
Baastad styremedlem og kasserer, Espen 
Udnæs styremedlem og innkjøper, Robert 
Knudsen varamedlem og leder i 
turkomiteen og Lucie Lou Camps dirigent. 

Voksenkoret Bølgebrus er det lokale 
sangkoret for “øyene” og Nedre Bekkelaget 
og som øver i Villa Kirkebakken hver 
mandag. 
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2024 var et godt år for Bølgebrus. Vi fikk 
nye sangere og koret har nå 12 medlemmer 
i tillegg til vår dirigent Torild Sandøe 
Møller som også stemmer i. Bølgebrus 
hadde 32 øvelser og deltok i 8 gudstjenester 
i Ormøy kirke og i 1 gudstjeneste på SEM-
huset.  

Det ble arrangert både vårkonsert og 
julekonsert, der det ble fremført et bredt 
repertoar som passet til sesongen. I 2024 
var Torild Sandøe Møller dirigent og Sissel 
Mosvoll leder.  

Flygelaksjon 
Høsten 2024 vedtok menighetsrådet å 
anbefale kantor Ole Johannes Kosberg sitt 
initiativ om å starte prosessen med å skaffe 
nytt flygel til Bekkelaget kirke.  En 
profesjonell pianist og en profesjonell 
pianotekniker bekreftet kantors 
oppfatning: Seilerflygelet holder ikke den 
kunstneriske verdien som forventes i 
dagens kirkelandskap. Liturgiske, 
diakonale og allmenne formidlings-
mekanismer tilsier at menigheten trenger 
et bedre instrument. Ole Johannes Kosberg 

ble bedt om å utarbeide en økonomisk 
strategi, samt å etablere en prosjektkomite.  

Lokalt samarbeid 
I forhold til å ta i bruk og utvikle de 
musikalske evnene og gaver som fins i 
menigheten så ligger det nok et delvis u-
utnyttet potensial. Det var imidlertid 
positivt at et par av skolene stilte med godt 
fungerende kor på julegudstjenestene.  

Oppsummert 
Kantor Ole Johannes Kosberg sin 
oppfatning er at rammebetingelsene for 
kirkemusikk er slik at det går an å få til 
verdifulle produkter i menigheten, til glede 
for både «Gud og nesten». Kirkesangen er 
jevnt over fulltonende og god. Både kantors 
og øvrige kirkemusikernes rolle bør 
defineres noe tydeligere. Ingen av 
kirkemusikerne leder et 
ensemble/gruppe/kor, og er derfor henvist 
til i stor grad å jobbe indirekte med korene.   
Ellers bør det nevnes at menigheten er flink 
til å gi relevant respons på musikken. Det er 
fint å merke at salen «har ører». 

 

  



3. Trosopplæring: Kirkelig undervisning og 
læring 
I 2024 vedtok Kirkerådet en ny plan for 
kirkelig undervisning og læring. Planen gir 
menigheten mer fleksibilitet enn den 
utgående trosopplæringsplanen, og vi ser 
fram til å lage lokale planer for kirkelig 
undervisning og læring tilpasset vår lokale 
kontekst og i tråd med menighetens 
strategiplan.   

I vår menighet har vi et omfattende arbeid 
for barn- og unge og vi opplever en god 
vekst i korarbeidet, i deltakelsen på 
Babysang og i Between arbeidet (4. til 7. 
klasse). Samtidig med at antall barn øker, 
så øker også behovet for 
foreldreengasjement og frivillige. 
Dessverre har ikke menigheten klart å 
rekruttere og følge opp nye frivillige i takt 
med at korene og Between arbeidet vokser. 
Rekrutteringen av frivillige må derfor 
intensiveres i 2025. Enkelte 
trosopplæringstiltak i 2024 har ikke blitt 
gjennomført på grunn av for få påmeldte 
eller på grunn av sykdom. 

Spesielt gledelig er tilveksten av nye tiltak 
og i 2024, med Inger Christine Krath 
Hansen og sogneprest Magne Torbjørnsen 
som initiativtakere, ble det etablert et nytt 
samlingspunkt i Bekkelaget kirke for 
mennesker som er Midt i Livet. Det var 
jevnlig samlinger i 2024 og tiltaket 
fortsetter i 2025.    

  

3.1 Babysang i Bekkelaget kirke 
Babysang er et musikalsk tilbud og et 
sosialt treffsted for babyer med følge i 
Bekkelaget kirke. På våren 2024 ble 
babysang drevet av vikarer fordi ansvarlig 
menighetspedagog var syk. På høsten 2024 
ble Babysangen flyttet tilbake til torsdager 
og har hatt musikkterapeut /musikk-
pedagog Kathrine Honningsvåg som fast 
vikar. Målet har vært å inspirere mammaer 
og pappaer til å bruke mer sang og musikk 
i hverdagen, legge vekt på kommunikasjon 
med babyene, gi barna mestrings-
opplevelser, øke barnas initiativ og 
stimulere utviklingen perseptuelt, 
motorisk, sosialt, språklig og emosjonelt. 

For å alderstilpasse opplegget og for å få 
mer tid til hver og en, har vi delt inn i 2 
grupper. Oppmøtet har vært på mellom 6-
12 i hver gruppe. Noen har møtt opp 1-2 
ganger, noen av og til og andre har vært mer 
trofaste. Totalt sett har det vært over 50 
ulike voksne med babyer innom i løpet av 
høsten. 

Mellom gruppene har vi hatt felles pause 
med kaffe/te, kjeks, frukt og eventuelt 
medbrakte nister. Dette har vært en viktig 
del av treffet, der vi har kunnet bli kjent 
med andre fra nabolaget og utveksle 
erfaringer og tips. 

 

3.2 Barnekorene  
Menigheten har svært dyktige korledere og 
vi opplever at interessen for kor blant barn 
er økende. Det er Ole Johannes Kosberg, 
kantor, som er stabens kontaktperson mot 
barnekorene.  

Barnegospel og Knøttekor på Menighets-
senteret 
Korene har øvelse hver onsdag. En vanlig 
øvelse starter som regel med dans og 
oppvarmingssanger, deretter med sanger 
og leker. Noen ganger har korene 
temaøvelser, som f.eks pysjamasparty og 
halloweenøvelse. De eldste i koret får også 
egne oppgaver, f.eks å lage en dans, øve inn 
en egen sang eller synge andrestemmen. 
Lederne arrangerer også kordag en lørdag i 
året hvor barna synger, spiser, har ulike 
aktiviteter og fokuserer på å styrke 
fellesskapet i koret. I tillegg deltar korene 
på gudstjenester i menigheten og KFUK 
KFUMs arrangementer i løpet av året. Før 
sommeren arrangeres en stor 
sommerkonsert, og koret synger på 
gudstjeneste på julaften. 

I 2024 har korene deltatt på både Kid Sing 
Show og barnefestival. Det er alltid 
høydepunkter som barna ser fram til! 
Temaøvelsene og kordag er også vært gøy. I 
tillegg har barna sunget mye flerstemt i år, 
og det synes de både er gøy og utfordrende. 
Å opptre og vise fram sangene barna har 
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lært er alltid gøy, både på gudstjenester og 
på konserter.  

Ved utgangen av 2024 hadde barnekorene 
49 medlemmer og aldersspennet er fra 3 til 
13 år. Barnekorenes ledere i 2024 var Silje 
Eklund, Erlend Berge Kyllingstad, Emilie 
Omland Grimstad, Kathrine Plener og Tiril 
Emilie Eide.  

Barnekor i Ormøy kirke 
Barnekoret i Ormøy ble startet opp våren 
2024 og er et tilbud til barn fra 3 til 7 år i 
Villa Kirkebakken hver torsdag 
ettermiddag. Høsten 2024 ble 
musikkterapeut/musikkpedagog Kathrine 
Honningsvåg engasjert som fast vikar. 
Første øvelsen kom det 2 barn, så økte det 
på litt og litt utover høsten og til jul var det 
11 barn på medlemslisten. Koret opptrådte 
på gudstjeneste med 4-årsboksutdeling den 
24.11og hadde juleavslutning med kake og 
brus i desember.  

Opplegget har hatt fast og trygg struktur, 
med variasjoner innenfor rammene for 
tema eller sesong. Vi har sunget, spilt på 
instrumenter, danset og brukt mange 
sensoriske objekter. 

 

3.3 BeTween  
Between er et inkluderende lav-
terskeltilbud for barn fra 4. til 7. klasse på 
menighetssenteret. På høsten 2024 byttet 
Between dag fra onsdag til torsdag og vi var 
litt usikre på om dette ville påvirke 
deltakelsen. Heldigvis gjorde det ikke det 
og det har vært rundt 15 barn på hver 
samling. I dagens samfunn er veldig mye av 
barns tid organisert. Between- lederne har 
derfor vært bevisst på å lytte til barna som 
deltar og spørre dem om hva de ønsker og 
har behov for. Dette har ført til at barna i 
stor grad selv er med på å bestemme 
innholdet i Between samlingene.  

Rekrutteringen forgår ofte blant barna i 
deres skoleklasser, noe som tyder på at det 
snakkes om på en positiv måte blant barna. 
Det tar vi som et positivt signal om at 
tilbudet vi gir, oppleves som hyggelig og 
fint! Lederne av Between i 2024 var Alan 
Akali og Erlend Økern Børresen. Fast 
frivillig var Isabel Saffi Jallou.  

 

3.4 Konfirmasjon 
I 2024 hadde vi gleden av å ta imot 124 
konfirmanter. Oppslutningen om 
konfirmasjon er høy og 81% av 
menighetens 15 årige medlemmer valgte å 
konfirmere seg.   

Konfirmasjonsåret startet med kick-off i 
KFUM- hallen og med en presentasjons-
gudstjeneste i Bekkelaget og Ormøy kirke 
de påfølgende søndagene.  

Et annet stort arrangement i 
konfirmasjonstiden er fasteaksjonen.  Der 
kom menigheten til slutt på 5. plass 
nasjonalt over de som har samlet inn mest 
med et resultat på 209 594 kroner. Takk til 
konfirmanter, foreldre og alle som ga 
penger og engasjerte seg i aksjonen. Dette 
er en fantastisk innsats som støtter Kirkens 
Nødhjelps viktige arbeid mange steder i 
verden.  

I løpet av konfirmantåret har vi også samlet 
konfirmanter og foreldre til foredrag om 
psykisk helse og informasjonsmøte om leir 
og konfirmasjonsdagen. Konfirmantene 
var dessuten med som medliturger i 
gudstjenestene både på SEM-huset, i 
Bekkelaget kirke og Ormøy kirke. Mange 
uttrykte takknemlighet for deres fine 
bidrag og måten de medvirket på. 

Leir 
 I juni dro vil på konfirmantleir til Strand 
leirsted ved Sandefjord. Vi hadde to leirer 
etter hverandre med halvparten av 
konfirmantene på hver leir. Det ble to fine 
leirer med gode opplevelser, aktiviteter, 
gudstjenester og godt fellesskap. Vi hadde 
med oss 23 konfirmantledere som virkelig 
bød på seg selv og sto på for at 
konfirmantene skulle få en flott leir, stor 
takk til dem. Med så stort konfirmantkull 
hadde vi også med oss flere innleide ansatte 
og noen foreldre som alle gjorde en flott 
jobb. Vi hadde to veldig fine leirer. 

Konfirmasjonsgudstjeneste 
I august og september hadde vi totalt 9 
konfirmasjonsgudstjenester med til 
sammen 2 387 deltakere. Vi ser tilbake på 
et fint konfirmantår! Lederne for 
konfirmantarbeidet i 2024 var Mari 
Løvaas, kapellan, Anders Hove, kapellan og 
Marte Jerpstad, menighetspedagog. 
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3.5 Psykisk helse, samarbeid med 
Kåffa og andre 
Menigheten har i flere år hatt prosjektet 
som kalles «Prosjekt psykisk helse 
ungdom». Vi har også hatt noe samarbeid 
med KFUM i denne forbindelse og de har 
deltatt på noen møter. Ved hjelp av gaver 
gitt til dette formålet gjennomførte 
menigheten to foredrag i 2024: Ett med 
Simen Almås for alle konfirmanter og 
foreldre/foresatte og ett med Adil Kahn 
som var åpent for alle interesserte. På dette 
siste foredraget inviterte menigheten dem 
som ønsket til å bli med i gruppen og i det 
videre arbeidet. Tre personer meldte seg. 
Menighetspedagog for ungdom, tidligere 
Marte Jerpstad, nå Erlend Børresen, 
kapellan Mari Løvaas og Per Hagen møtes 
jevnlig. Åsmund Eggen, daglig leder i 
Awesome foredrag og ansatte i KFUM 
deltar også ofte på møtene. Et av 
arrangementene som skulle gjennomføres i 
2024 var en natt-cup for ungdommer i 
KFUM- hallen, men denne ble det 
dessverre ikke noe av. Gruppen jobber 
videre med ulike tiltak hvor ungdoms 
psykiske helse er i fokus.  

 

3.6 Frivillige ungdomsledere og 
lederkurset VIDERE 
Menigheten arbeider kontinuering med 
lederutvikling og hovedhendelsen for våre 
frivillige ledere er gjennomføring av 
konfirmasjonsleiren. I tillegg deltar noen 
flere ledere i arbeidet også i løpet av året. Vi 
hadde flere planleggingsmøter i forkant av 
leir i 2024 og 23 ledere deltok. Lederne 
medvirket også på Kick-off for 
konfirmantene og andre 
fellesarrangement. Vi hadde en del 
treffpunkt gjennom året som kaltes 
«Møtepunkt». Dette er et sted der ledere og 
ungdommer kan være sammen, spise og 
snakke. Det er dessuten tradisjon med 
juleavslutning før jul, da kommer også 
mange av konfirmantlederne som bor 
utenbys.  

Lederkurset for tidligere konfirmanter er 
todelt: Videre 1 starter på høsten og Videre 
2 på våren. På våren 2024 ble det 
gjennomført kurs med 15 ungdommer som 
ble med som miniledere på 
konfirmantleiren. Der gjorde de en super 

jobb og vi er glade og takknemlige for den 
innsatsen som de la ned for å skape en bra 
leir for konfirmantene. På høsten startet 
menighetspedagog Erlend Børresen 
lederkurs for et nytt kull med ledere. På de 
6 samlingene som ble gjennomført, var det 
13 ungdommer som deltok fast. De er 
engasjerte og motiverte for å være med som 
frivillige på arrangementer for barna, og for 
å være med som ledere på leir. Lederkurset 
på høsten kom i gang litt sent som følge av 
ansattsituasjonen, derfor er nok 
oppslutningen noe lavere enn den kunne ha 
vært dersom vi hadde startet tidligere.  

Vi hadde ingen deltakere på Ungdom-
stinget i 2024, men prøver å rekruttere 
deltakere til Ungdomstinget i 2025.  

 

3.7 Skolegudstjenester og barnehage-
vandringer 
Vi opplever å ha et godt samarbeid med alle 
skolene i menigheten. Også dette året fikk 
alle barneskolene tilbud om gudstjenester 
før jul. 

Ekeberg skole. For Ekeberg skole 
gjennomførte vi to gudstjenester med flott 
medvirkning fra 4. trinn med blant annet 
kor. Elevene var med på å lese jule-
evangeliet, be bønner og tenne adventslys. 
566 elever og lærere deltok totalt.  

Bekkelaget skole. Vi hadde to 
gudstjenester, en med 1., 3., 5. og 7. trinn 
og en med 2., 4., og 6. trinn. Elever bidro 
med tekstlesning, lysprosesjon, lystenning 
og ikke minst det store skolekoret under 
dirigent Tone Ophus gode ledelse. 599 
elever og lærere var til stede på 
gudstjenestene.  

Brannfjell skole. Elevene møttes trinnvis i 
Bekkelaget kirke og vi hadde tre korte 
gudstjenester med juleevangeliet og 
julesanger. En gruppe elever medvirket 
som forsangere, leste juleevangeliet og 
tente adventskrans. Tre av elevene bidro 
også med et musikalsk innslag. Det ble fine 
og stemningsfulle gudstjenester. Totalt 
deltok 483 elever og ansatte.   

Julevandringer for barnehager  
Det ble gjennomført julevandring både på 
Bekkelaget og på Ormøy. På Bekkelaget tok 
vi imot barn fra 3 ulike barnehager med 
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totalt 88 barn! På Ormøy var det også 3 
barnehager som tok turen med totalt 61 
barn. Tilbakemeldingene var positive, og 
det er en veldig fin mulighet for å 
samarbeide med barnehagene i soknet!  

 

3.8 Simensbråten søndagsskole 
I 2024 var det 100 år siden Simensbråten 
søndagsskole ble startet. Det var også «på 
hengende håret» at det ikke også ble året da 
søndagsskolen ble lagt ned. Men vi er ikke 
klar for det. Det er fortsatt vår bønn at 
søndagsskolen vår skal «reise seg» igjen. 
Lokalt har vi landets mest barnerike 
grunnskole her. Så det er ikke barn det står 
på. Fra starten i 1924 var dette en 
«klassisk» søndagsskole hvor barna kom 
alene med sine fremmøtekort til ventende 
«klasse-lærere». Fra SEM-huset ble bygget 
i 1989, har søndagsskolen vært knyttet til 
gudstjenestene der. 

I det siste har vi lagt an på – og invitert 
bredt til – gudstjenester ved jul, fastelavn/ 
påske og allehelgen, med en form som er 
tilpasset barna. Erfaringsmessig setter 
våre eldre gudstjenestedeltakere også pris 
på det. Alt av søndagsskolens historie, 
«rekvisitter» og materiell er arkivert og 
tilgjengelig.  

I 2024 var Randi Dyrerud leder for 
Simensbråten søndagsskole og kasserer var 
Grethe Prøitz Simonsen. Ny leder av og 
med 2025 er Eilert Rostrup. Det har ikke 
vært avholdt søndagsskole på SEM i 2025.   

 

3.9 Punktvise trosopplæringstiltak 
I menighetens trosopplæringsplan inngår 
det aktiviteter og tiltak som gjennomføres 
årlig og tiltak som gjennomføres 
kontinuerlig. De punktvise tiltakene kan for 
eksempel være Lys Våken, Tårnagenter, 
utlevering av 4- årsbok, Krølletreff mm. I 
2024 gjennomførte vi 12 av 19 planlagte 
punkttiltak. Noen av tiltakene ble avlyst 
grunnet få påmeldte og andre ble avlyst på 
grunn av sykmeldinger. En svært god 
erfaring som menigheten gjorde i 2024, var 
å samarbeide med Lambertseter menighet 
om gjennomføringen av Kirkerottene. 
Dette vil vi fortsette med i 2025. 
Oppslutningen på de ulike tiltakene er 

variert, fra Babysang med 70% oppslutning 
til Tårnagent-helg med 6% oppslutning.  

 

3.10. Kveldstreff Bekkelaget - Midt i 
livet samlinger  
Et nytt treffpunkt i Bekkelaget kirke har 
kommet i gang i 2024. Tiltaket er drevet av 
frivillige og retter seg spesielt mot unge 
voksne og voksne. Tiltaket oppstod etter et 
felles initiativ fra Inger Christine Krath 
Hansen, medlem av menighetsrådet, og 
sokneprest Magne Torbjørnsen. Det er 
mange som har vært aktiv i menigheten 
særlig i perioder der en har hatt barn og 
ungdom og fulgt opp disse, eller som har 
vært mer aktiv før pandemien kom. Det ble 
invitert til kveldsmat hjemme hos 
soknepresten i Kirkeåsveien 23. Rundt 25 
personer kom og ble utfordret av 
spørsmålet: Hva kan menigheten være for 
deg? Som et konkret resultat av denne 
kvelden, har en gruppe bestående av Anne 
Austad, Tommy Lund Andersen, Inger 
Christine Krath Hansen, Heidi Bjorå og 
Geir Anders Ørslien, tatt ansvar for å 
arrangere kveldtreff noen ganger i 
semesteret på mandagskvelder i kirkestua i 
Bekkelaget kirke. Kveldene har hatt en 
innleder til tema som handler om 
livsutfordringer eller tro. Det har vært 
samtale og kveldsmat.  Det ble avholdt fire 
slike samlinger i løpet av året, med 25 - 35 
til stede på hver av samlingene.    

 

3.11. Temasamlinger  
Menigheten ønsker på ulike måter å bidra 
til økt kunnskap om kristen tro og praksis.  
Blant annet har det vært lagt opp til 
temasamlinger i Bekkelaget kirke og det en 
kaller kveldsmat med prat på Ormøy. 
Kveldsmat og prat ble arrangert tre ganger; 
to på våren, og en på høsten.  Menighetens 
prester har tatt initiativet og hatt regien ved 
disse, foruten en temasamling som 
misjonsutvalget stod for i 2024. Både lokale 
ressurser i menigheten og tilreisende har 
stått for undervisning. Dessuten har 
Kirkekomiteen på Ormøy arrangert en 
temakveld der Kjell Magne Bondevik var 
invitert. Gode tilbakemeldinger og 
opplevelsen av at det kommer folk som ikke 
så ofte benytter seg av kirkens tilbud gjør at 
vi tror disse samlingene betyr noe og har 
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potensial til å samle enda flere. Mellom 30-
35 deltakere har det vært på 
temasamlingene på Bekkelaget.     

 

3.12. Samarbeid med Bandskolen 
Bandskolen er organisert som en 
underenhet av menigheten. Både 
menigheten og Bandskolen ønsker å jobbe 
tettere sammen, men ingen konkrete 
samarbeidstiltak er utviklet i 2024. 
Menigheten vil arbeide videre med en 
avklaring av samarbeidet med Bandskolen 
i 2025.  

Bekkelaget Bandskole er et tilbud for barn 
og unge som har lyst til å lære å spille 
musikk sammen. Dette er en arena hvor 
barn mellom ca. 9-18 år møtes en gang i 
uken for å lære om musikk både individuelt 
og sammen. Det er også en sosial arena 
hvor vi skaper nye bekjentskaper og hvor en 
vokser sammen som gruppe. 

Staben består av Johannes Hetland som er 
daglig leder/bandlærer, samt en basslærer, 
en sanglærer, en pianolærer, en gitarlærer 
og en trommelærer. Lærerne er en blanding 
av profesjonelle musikere som jobber som 
utøvere og noen musikkstudenter. Vi 

ønsker å ha lærere som inspirerer elevene 
gjennom sitt virke som utøvere, og som 
gjennom sin kompetanse skaper et trygt og 
godt læringsmiljø for hver enkelt elev.  

Bandskolen er delt inn i to økter: først har 
hver elev (tromme, bass, gitar, sang og 
piano) en-til-en-undervisning med sin 
instrumentlærer, og så møtes de sammen 
til band hos bandlærer hvor vi jobber med 
å sette sammen de ulike instrumentene til 
en enhet. Bandskolen holder til på 
menighetssenteret i ulike rom, med base på 
bandrommet i kjelleren. Bandskolen holder 
på 22 uker i året: 12 mandager på våren og 
10 mandager på høsten. Rammetiden for 
Bandskolen er mellom 14:30 og19:00, og vi 
er per i dag 7 band med 30 elever. 

I slutten av hvert semester holder vi en 
sommer/julekonsert hvor alle band opptrer 
med to sanger som de har lært gjennom 
halvåret. Her er venner og familie, kjente og 
ukjente invitert til tidenes fest med musikk, 
god stemning, loddsalg og kaffepause med 
kaker! 

Bandskolen har også et styre bestående av 
foreldre. Styret har per dags dato 4 
medlemmer.  

 

 

 

  



 

4. Diakoni 
 

Diakoni er evangeliet i handling og hører til 
kirkens vesen. Diakonien er et utrykk for 
hva slags felleskap vi er, et tjenende 
felleskap i vårt nabolag der vi ønsker at alle 
skal bli møtt av Kristi frigjørende nærvær: 
«Enkeltvis og sammen skal vi motiveres til 
nestekjærlighet, inkluderende felleskap, 
vern om skaperverket og kamp for 
rettferdighet». En del av diakonien skjer 
som åpne tilbud, mens noe handler om 
sjelesorg eller omsorg som utøves av 
ansatte eller frivillige. Internasjonalt 
engasjement er også et stikkord for vår 
diakoni. 

 

4.1 Bekkelaget kirkes barnehage 
Menigheten samarbeider tett med 
Bekkelaget Kirkes barnehage og vi har hatt 
5 samlinger; både ved at barnehagen har 
besøkt kirken og ved at staben har besøkt 
barnehagen.   

Bekkelaget kirkes barnehage har siden 
høsten 2021 vært med i et prosjekt med 
tema «helhetlig inkluderende praksiser» i 
regi av bydel Nordstand. Prosjektet har 
vært for enkeltbarn og grupper og ble 
avsluttet sommeren 2024.  

Høsten 2024 startet et nytt prosjekt i 
bydelen om kvalitet i barnehagen.  
Bekkelaget kirkes barnehage deltar i dette 
og prosjektet varer til sommeren 2026.  I 
begge prosjekter har det vært akademier for 
pedagoger, nettverk for assistenter og felles 
personalmøter på teams for alle 
barnehagene i bydelen i prosjektet. Dette 
gir god kompetanseheving for alle ansatte.  

Barnehagen har fellessamlinger med barna 
i alle avdelinger i barnehagen. Dette er med 
på å styrke fellesskapet siden vi holder til i 
to hus. De største barna har hatt flere besøk 
på Bekkelagshjemmet, til stor glede for alle. 
Storbarnsavdelingen har også dette året 
hatt basar til inntekt for mama Maggie og 
barna på søppelhaugene i Kairo, og godt 
med kroner har blitt sendt til dette arbeidet 
fra inntekten på basaren der barna hadde 
laget mange kunstverk.  

Gjennom året har det vært framme flere 
temaer som årstidene i naturen, FN-dagen, 
samekultur og mange flere, samt mye tid til 
formingsaktiviteter, spill, puslespill og lek i 
hverdagen. Avdelingene har vært på flere 
turer gjennom året i vårt flotte nærområde, 
og de eldste barna har flere ganger laget 
mat på bål.  

Avdelingene har også ukentlig tema fra 
bibelen relatert til vår hverdag og det 
formidles om nestekjærlighet, respekt, 
toleranse, misunnelse, takknemlighet og 
tilgivelse. Høytider som jul, påske og pinse 
ble også feiret med julevandring, 
påskegudstjeneste og formidling gjennom 
litteratur og annet.  

Det har vært månedlige personalmøter der 
vi har lagt planer, evaluert, og har hatt 
fokus på temaer fra prosjektet gjennom 
bydelen.  

Hvert år blir det laget en årsplan for 
barnehagen som går fra januar til januar. Vi 
planlegger også ut ifra «Rammeplan for 
barnehagen», og vår visjon: «du hører til». 
Barnehagen har pr. 31/12-2024 en 
pedagogisk leder på dispensasjon, og har 
annet personale som kreves etter antall 
barn. 

Vi har ingen ledige barnehageplasser. Det 
var 36 barn i barnehagen i 2024, 18 store 
og 18 små. Styrer i barnehagen er Heidi K. 
Skram, styreleder i 2024 var Inger 
Christine K. Hansen. I tillegg satt Heidi A. 
Moreno, Tonje Fossen-Waage og Hanne 
Holmberg Chavez i styret. 

 

4.2 Simensbråten Ekeberg 
Seniorsenter 
SEM-huset fylte 35 år i 2024, og jubileet ble 
markert av Seniorsenteret med deltakelse 
fra menigheten på noen av 
arrangementene. Senteret ble bygget i 1989 
med helsestasjon, legesenter og senior-
senter i 1 etasje og 29 leiligheter for eldre 
fordelt i 3 etasjer over senteret, dvs. 4 
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etasjer totalt. Under feiringen fikk vi en god 
innføring i senterets historie.  

Seniorsentrene i bydelen tok på våren et 
initiativ til et møte med ledelsen i vår bydel. 
Dette møtet handlet om økonomi og om 
hva seniorsentrene bidrar med. Da møtte vi 
bl.a. bydelsoverlege og direktør for 
samfunn og helse. Seniorsentrene tenker 
det er viktig å gjøre litt lobbyvirksomhet 
overfor våre lokalpolitikere, og 
Simensbråten har en tradisjon for å legge 
opp til diskusjon og debatt. Vi planlegger å 
invitere representanter fra de forskjellige 
partier til senteret i forkant av 
stortingsvalget høsten 2025, slik vi gjorde 
på høsten 2023.    

Seniorsentrene er spesielt viktige sett i lys 
av eldrebølgen og økende demens hos den 
eldre del av befolkningen.  

Senteret har et brukerråd som er et 
rådgivende organ for styret for senteret, og 
som er et bindeledd mellom brukerne og 
senterets ledelse. Brukerrådet tar opp alle 
forhold vedrørende seniorsenteret, og avgir 
uttalelser i saker det får seg forelagt. De har 
som regel sitt i møte i forkant av senterets 
styremøter. Brukerrådet er aktivt i 
planlegging og praktisk hjelp på kultur-
kvelder, grillfester, julearrangementer 
m.m. Rådets medlemmer bidrar også til at 
brukerne skal føle seg velkomne. 
Brukerrådet gjør et viktig bidrag sammen 
med arbeidet til de frivillige.  

Seniorsenteret ledes av Rune Forshaug, 
husholdstyrer er Merethe Røskeland, 
aktivitør er Karine Hilde-Hoel og styreleder 
er Torunn Leiknes. Øvrige medlemmer av 
styret er Ellen Scott Garmann, Merethe 
Røskeland, Anne Kristiansen, Gunn Olsen 
og Anne Grete Taugbøl.  

Senteret har 40 frivillige som bidrar med 
stort og smått. 

 

4.3 Samarbeid med 
Bekkelagshjemmet  
For tiden er det Stiftelsen Lovisenberg som 
har avtale med Oslo kommune om driften 
av Bekkelagshjemmet. Det er 48 faste 
beboerplasser og 19 dagplasser.  

Bekkelagshjemmet er et viktig sted for 
omsorg i soknet vårt. Menigheten har et 
godt samarbeid med ledelse og ansatte ved 
Bekkelagshjemmet, og vi bidrar til at 
beboere får dekket åndelige og 
eksistensielle behov gjennom ukentlig 
andakter, andakt med nattverd en gang i 
måneden, gudstjeneste på julaften og 
sjelesorgsamtaler. I 2024 hadde 
menigheten 35 andakter og 9 gudstjenester 
på Bekkelagshjemmet. Ord og toner på 
Bekkelagshjemmet er det mest 
diakonipregede utslaget av menighetens 
kirkemusikalske/kulturelle arbeid. 
Gjennom tekster, sang, musikkstykker, 
spørreleker og samtale, formidles kultur til 
beboerne som forhåpentligvis engasjerer, 
stimulerer og trøster. Ord og toner 
arrangeres en gang i måneden, og 
gjennomføres av kantor Ole Johannes 
Kosberg. 

Et høydepunkt i året er eldres kirkedag, da 
ansatte ved Bekkelagshjemmet mobiliserer 
slik at alle beboere som ønsker det får bli 
med på arrangement i Bekkelaget kirke. I 
2024 var dagen sammenfallende med 
feiring av 8. mai. Vi fikk høre Finn Wahl 
dele inntrykk fra krigens dager og 
frigjøringen.   

 

4.4 Kirkemusikalske tiltak 
Den firedelte arrangementsprofilen av 
menighetens diakonale kirkemusikalske 
tiltak har vært videreført i 2024. Dette er 
salmekvelder, kulturdugnad, talentkonsert 
og forestillinger ved kantor/andre 
profesjonelle 

Salmekveld ble dette året kun gjennomført 
i Ormøy kirke. Her markerte vi 100 års 
jubileet til Egil Hovland. Medlemmer fra 
Bølgebrus kom og styrket salmesangen, og 
leder i Norsk Kirkesangforbund Ingunn 
Aune Steinbakken var forsanger og spilte 
blokkfløyte. 

Kulturdugnadene har vært fordelt mellom 
menighetens tre gudstjenestesteder. Her 
har menighetens egne krefter gitt verdifulle 
bidrag, til glede både for aktører og 
tilhørere. Kulturdugnadene ses som en 
konkretisering av strategiplanens ønske om 
å satse på diakoni. 
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Talentkonserten ble i år slått sammen med 
menighetens adventskonsert, som ble holdt 
i Bekkelaget kirke tidlig i desember. 

Tre rene konserter ble avholdt i 2024: Med 
Kari Gjærum i september, og med Birgitte 
Stærnes (fiolin) i oktober.  Hilde Prestrud 
Kosberg holdt også konsert sammen med 
Ole Johannes Kosberg, kantor i slutten av 
oktober. 

Høsten 2024 ble det presentert to 
forestillinger av kantor Ole Johannes 
Kosberg; Over stjernebru – en fortelling i 
ord og toner om Anders Hovden med Per 
Andreas Tønder, sang og Ord som stiger – 
Rolf Jacobsen- forestilling med Trio Safino. 
Begge forestillingene var allmenne i sin 
karakter. For å legitimere framføringene i 
kirkerommet, ble det holdt en innledning 
som satte søkelys på tekstenes diakonale 
potensial. Konserter og forestillinger har et 
trofast publikum, både av vante 
kirkegjengere, men også at mennesker som 
sjeldnere er å se. 

 

4.5 Bekkelaget og Ormøy menighets 
misjonskomité 
Komiteen har arrangert ett temamøte og 
medvirket til en misjonsgudstjeneste. 
Temamøtet 12.3.24 hadde temaet: Jesu 
oppstandelse: Hvordan forteller 
evangeliene om påskedag? Pensjonert 
professor Karl Olav Sandnes fra vår egen 
menighet var kveldens taler. Signe og Tore 
Slyngstad ble takket av etter mangeårig 
innsats for misjonsengasjement i 
menigheten. Møtet var godt besøkt. 

Ved misjonsgudstjenesten i Bekkelaget 
kirke 6.6.24, hadde vi besøk av Marianne 
Haugerud fra Stefanusalliansen. Etter 
gudstjenesten var det samling i 
prestegårdshagen med bevertning, 
konkurranser og lek, et svært vellykket 
arrangement. Takk til soknepresten vår for 
et godt initiativ!  

Menigheten har sitt misjonsprosjekt 
gjennom Stefanusalliansen. Vi har valgt å gi 
vår støtte til organisasjonens to ulike arbeid 
i Egypt: Mama Maggie sitt arbeid for 
slumbefolkningen som bor i de såkalte 
«Søppelbyer», et prosjekt som antas å være 

det største diakonale arbeid i Midt-Østen 
og til Biskop Thomas sitt undervisnings-
senter, Anastasia. I 2024 ble det i 
menigheten vår samlet inn kr. 49 263 
kroner til disse to prosjektene.  

Menighetens julemesse har i mange år vært 
den viktigste kilden til inntekt for 
misjonsprosjektet. Etter at julemesse-
komiteen avsluttet sitt arbeide, håper vi på 
yngre krefter og nye måter å få inn midler 
til støtte for menighetens misjonsprosjekt. 

Misjonskomiteen vil også trenge fornyet 
ledelse fra høsten 2025 da Vigdis Bjorå har 
bedt om å bli erstattet som leder. 
Misjonskomiteen besto i 2024 av Vigdis 
Bjorå leder, Marianne Johnsen, Karl Olav 
Sandnes og sokneprest Magne Torbjørnsen 
som gikk inn i rådet etter at Signe og Tore 
Slyngstad ba om fritak. 

 

4.6 Bekkelaget misjonsforening for 
Det norske misjonsselskap (NMS) 
Foreningen ble startet i 1897 av daværende 
kapellan Ole Moe og har vært i gang 
uavbrutt siden. I 2024 hadde foreningen 8 
møter og gjennomsnittlig deltagelse på 
møtene var 24. 

På møtene har foreningen hatt besøk fra 
menighetens ansatte, misjonærer og andre 
arbeidere fra NMS. 

 

4.7 Vennskapsmenighetskomiteen 
(VMK) 
Siden 2020 har Bekkelaget og Ormøy sokn 
hatt en vennskapsmenighetsavtale med 
den lutherske menigheten i Beit Sahour på 
Vestbredden. 

Første halvår 2024 besto vennskaps-
menighetskomiteen av Eilert Rostrup, 
Harriet Natvig, Maj Volden, Anne May 
Agerup og Eli Djupvik fra Bekkelaget og 
Ormøy menighet. Annet halvår 2024 ble 
det igangsatt et samarbeid med 
Lambertseter menighet knyttet til 
vennskapsrelasjon til samme menighet i 
Palestina, og komiteen har derfor vært 
supplert med Barbro Schmedling, 
Christian Danielsen, Borgny Vestli og 
Randi Thelle. 
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I hele 2024 hadde komiteen 7 møter og 
behandlet 39 saker. De største sakene var 
drøftingene rundt samarbeidet mellom 
menighetene og arrangering av 
solidaritetskonsert. Solidaritetskonserten 
ble besøkt av ca 200 personer, og hadde 
både lokale amatører, lokale og nasjonale 
«stjerner». 

Den eskalerende krigen mellom Israel og 
Hamas har satt et betydelig preg på 
komiteens medlemmer og arbeidet dette 
året. Våre kristne søsken i Beit Sahour har 
som resten av det palestinske folk blitt 
sterkt rammet dette året. Økt press, 
kontroll, restriksjoner, blokader og 
hemmet mobilitet rammer palestinere 
uavhengig av religion. Bevæpnede 
bosettere og vold fra disse skiller ikke 
mellom kristne og muslimer. Manglende 
arbeid og inntekter til familiene rammer 
alle. Mange kristne har forlatt området 
utfra hensyn til sikkerhet og 
oppvekstsvilkår for barn.  

Vennskapsmenighetskomiteen har skrevet 
fast i våre to menighetsblad. På 
menighetenes fire gudstjenestesteder har 
det til sammen vært 11 kirkeofringer til vår 
vennskapsmenighet i Beit Sahour, hvorav 
fire på Bekkelaget menighets gudstjenester 
i sommerferieavviklingen. Noen 
enkeltgaver, fast givertjeneste, salg av 
grafiske trykk (donert av Bjørg 
Thorhallsdottir) og ikke minst solidaritets-
konserten resulterte i nærmere kr 85 000 
kroner som vi kunne videresende.  

Vennskapsmenighetskomiteen arbeider for 
å gjøre våre egne menigheter kjent med 
menighetsliv og hverdagsliv slik det 
oppleves av våre venner i Beit Sahour. Vi 
forsøker å skape åpne rom i våre 
menigheter for samtale om den vanskelige 
konflikten i Det Hellige Land. På sikt håper 
vi arbeidet også skal bidra til at det 
etableres personlige vennskapsrelasjoner 
mellom menighetslemmer på begge sider. 
Vår visjon er at vi gjennom bønn og i form 
av konkret omsorg og solidaritet skal kunne 
bygge vennskap og være medvandrere med 
de kristne i Beit Sahour og palestinere i 
denne lille byen. Komiteens arbeid er 
basert på de verdier vi utleder fra 
tenkningen om Kristi legeme og de mange 

lemmene, nemlig likeverd, tilhørighet og 
solidaritet.  

 

4.8 Åpen kirke 
Bekkelaget kirke har i mange år vært holdt 
åpen på tirsdags ettermiddag/kvelder, 
foruten i ferier. Her har kirkerommet og 
kirkestua blitt gjort tilgjengelig for at folk 
har kunne komme inn, være i stillhet, tenne 
lys, og eller ha fått seg en kopp kaffe og en 
prat i kirkestua. Det har vært en trofast 
gruppe frivillige som har gjort dette mulig.  
Besøkstallene har de seinere år gått mye 
ned, og med færre ledere ble tilbudet 
redusert til hver 14 dag i 2023. Etter 
evaluering og samtaler mellom de frivillige 
og soknepresten ble det bestemt å avslutte 
tiltaket sommeren 2024. Da hadde kirken 
vært åpen 9 dager i løpet av 2024. Kanskje 
kan behovet melde seg igjen, eller vi finner 
andre anledninger eller former for å ha 
kirkene våre åpne, for eksempel på 
merkedager slik som Allehelgen. Stor takk 
til alle som har bidratt til åpen Bekkelaget 
kirke gjennom mange år.       

 

4.9 Grønn Kirke 
Menigheten har vært tilsluttet Grønn 
menighet siden 2017. I 2024 ble konseptet 
redigert betydelig, det fikk navnet Grønn 
Kirke og registreringen er flyttet til det nye 
planleggingsverktøyet for lokal-
menigheten, Kirka vår. 

Med Grønn kirke kan menighetene ta del i 
Kirkas lange klima- og miljøengasjement 
og gjøre det til sitt eget. Å være Grønn kirke 
lokalt er først og fremst en tillitsbasert 
intensjonserklæring og innebærer ingen 
formell miljøsertifisering av tredjepart. 

I vår menighet har engasjementet blitt 
revitalisert. Vi har forpliktet oss til blant 
annet å informere om menighetens grønne 
arbeid, utfordre til engasjement for miljø, 
klima og bærekraftsmålene, integrere 
miljø, klima og bærekraftsmålene i 
undervisning og læring og å arbeide for å 
redusere avfall, øke gjenbruk og bruke 
miljøsertifiserte leverandører. I desember 
godkjente menighetsrådet vår lokale 
handlingsplan som Grønn Kirke.   

 



 

 

5. Kommunikasjon 
 

Menigheten har ikke arbeidet systematisk 
med strategiplanens kommunikasjonsmål i 
2024 ut over den fornying som er gjort med 
Kontakten. Dette skyldes i all hovedsak 
kapasitetsutfordringer i menighetsrådet og 
i staben. I 2025 har menighetsrådet nedsatt 
en ad hoc arbeidsgruppe som skal foreslå 
tiltak for å styrke menighetens 
kommunikasjonsarbeid.  

 

5.1 Kontakten 
Kontakten gis ut fire ganger i året, to 
nummer på våren og to nummer på høsten. 
Vi er nå fire medlemmer i redaksjonen. I 
2024 har den bestått av Jan Brekke 
(redaktør), Anne Borgersen Skaug, Robert 
August Pedersen og kapellan Anders Hove. 
Sistnevnte er nytt medlem fra staben. Det 
gjør det enklere for redaksjonen å fange 
opp menighetsrelaterte nyheter og 
arrangementer som bør omtales. Marie 
Haakstad har i flere år hatt ansvaret med å 
sette opp bladet, altså lage/designe sidene, 
og vært vårt bindeledd mot trykkeriet. 

I 2024 ble det gjort et arbeid med å 
videreutvikle bladets design. Marie sto for 
dette og sørget for at Kontaktens layout nå 
bygger på designmanualen fra Den Norske 
Kirke. Menighetsbladet har fått et mer 
ryddig og strukturert design. Forsiden ble 
det gjort om mye på. Bladet kom ut i ny 
drakt f.o.m. utgave 2/24. 

Sideantallet har variert fra 20 til 24 sider. 
Anne Borgersen Skaug har påtatt seg å 
selge inn flere annonser til Kontakten. Det 
har så langt ikke skjedd så mye på den 
fronten, men det bør nevnes at Vårt Land 
rykket inn en helside i utgave 4/24. 

Viktige tema i Kontakten har bl.a. dreid seg 
om de kristne høytidene, arrangements-
omtaler og fast stoff (gudstjenesteliste, 
ledere, «På hjertet» osv.) i tillegg til 
intervjuer, presentasjoner og andre 
tematiske artikler.  Barnesiden tar Anders 
Hove seg av inntil videre. Vi har knyttet til 
oss Maj Volden som bidrar med 1-2 dikt til 
hvert nummer og Trond Hole som skriver 
kåserier. 

Kontakten har et stort opplag på 7 200 
eksemplarer og distribusjonsleder Steinar 
Larssen, rodeledere og ombærere gjør en 
stor innsats for å få distribuert 
menighetsbladet, en stor takk til dem alle! 
Det er dessverre likevel slik at flere slutter 
enn starter som ombærere. Vi har derfor i 
store deler av 2024 forsøkt å rekruttere nye 
ombærere. På tross av innsatsen, måtte vi i 
januar 2025 redusere opplaget av 
Kontakten til 6900 for ikke å kaste altfor 
mange eksemplarer.  

 

5.2 Øvrig kommunikasjon 
Det er menighetens stab som publiserer 
saker på menighetens nettside og i sosiale 
medier. Ukentlig lager vi en 
publiseringsplan for sosiale medier og 
nettsider og en plan for kunngjøringer på 
gudstjenestestedene våre. I tillegg har 
staben i 2024 fått opplæring i Den norske 
Kirkes profilmanual og designprogrammet 
Canva. Vi har laget egne maler for brev, 
powerpointpresentasjoner og møte-
protokoller. I tillegg lager staben plakater 
til ulike arrangement.    

  



 

 

6. Organisasjon 
 
I 2024 har menigheten arbeidet for å 
tydeliggjøre mandatene til kirkekomiteen 
på Ormøy og SEM komiteen. Disse ble 
godkjent av menighetsrådet i oktober. 
Dessuten har daglig leder etablert et 
lederforum som består at leder av 
kirkekomiteen på Ormøy, Tove Rasch, 
leder av SEM komiteen Eilert Rostrup, og 
ledelsen i menigheten slik at man sikrer en 
god koordinering av aktiviteter og tiltak og 
en helhetlig menighetsutvikling. 
Lederforum møtes annenhver måned.  

Av øvrig organisatorisk arbeid kan det 
nevnes at plan for kirkemusikk er påbegynt 
og at flere i staben har kontakt med bydel 
Nordstrand i forbindelse med arbeid for 
barn og unge.  

 

6.1 Menighetens stab 
Det har vært en stor utskifting av stab og 
menigheten har hatt tre 
langtidssykemeldte i 2024.  

Maren Barlien Guntvedt ble ansatt som 
organist og barnekorleder på Ormøy i 
januar 2024 og sa opp sin stilling i juni 
2024. Oleksandr Bykov ble ansatt som 
organist på Ormøy i oktober 2024. Karl 
Amandus Vik Torbjørnsen ble ansatt som 
kirketjener på SEM- huset i februar 2024. 
Han overtok oppgavene etter Inger Marie 
Solskjær Johannesen og Atle Karlsen. 
Karen Nevstad sa opp sin stilling som 
kirketjener i Ormøy i juni og vi ansatte 
Jenny Therese Sundvall-Ro i stillingen i 
november. I tillegg ansatte vi Ydel 
Yohannes Mekonnen som kirketjener i 
februar. Hun sa opp sin stilling i august 
2024. Tiril Emilie Eide og Helene Seljehaug 
har også avsluttet deltidsengasjement i 
henholdsvis Barnegospel og Between i 
2024.  

Marte Jerpstad avsluttet sitt arbeidsforhold 
som menighetspedagog for aldergruppen 
13 til 18 år i slutten av august. Janne 
Kathrine Kasstad var sykmeldt store deler 

av 2023 og 2024 og sa opp sin stilling som 
leder for menighetens barne- ungdom og 
familiearbeid og menighets 
frivillighetsarbeid i november 2024. Likeså 
sa Sara Maria Helstad opp sin stilling som 
menighetsarbeider for aldergruppen 0 til 
13 i desember 2024 etter lang tids 
sykmelding. For å holde aktiviteter og tiltak 
for barn og unge i gang, har menigheten fra 
juni 2024 ansatt Erlend Børresen i en 40% 
stilling. Han økte til en 80% stilling fra 
oktober 2024. I tillegg ble Kathrine 
Honningsvåg ansatt i en 10% stilling som 
korleder for barnekoret på Ormøy og i en 
10% stilling som leder for Babysang i 
Bekkelaget kirke i august 2024.  

Øvrig stab som har vært ansatt i hele 2024 
er; Kathrine Plener, barnekorleder, Silje 
Eklund, barnekorleder, Erlend Berge 
Kyllingstad, barnekorleder, Emilie Omland 
Grimstad, barnekorleder, Alan Akali, 
fritidsleder, Fredrik Brekke Møller, pianist 
på SEM huset, Ellen Bolme, kirketjener, 
Asbjørg Helene Bryne, pianist, Mads Johan 
Landsend, kirketjener, Yonathan 
Mekonnen, kirketjener, Eli Djupvik, 
menighetskonsulent, Ole Johannes 
Kosberg, kantor, Anders Hove, kapellan, 
Mari Løvaas, kapellan, Magne Torbjørnsen, 
sogneprest og Hanne Holmberg Chavez, 
daglig leder. 

 

6.2 Menighetsrådet 
Menighetsrådet har hatt 8 møter og har 
behandlet 75 saker. Menighetsrådet har 
hatt en strategisamling i april og vedtok 
revidert og oppdatert strategiplan i 
desember. I tillegg har menighetsrådet vært 
på besøk på SEM-huset og på Ormøy i juni.   

Merete Goderstad og Hans-Joachim 
Schilde fratrådte menighetsrådet i løpet av 
2024. Menighetsrådet har bestått av; Tonje 
Fossan-Waage, leder, Betzy Marie 
Ellingsen Tunold, nestleder, Merete 
Goderstad, nestleder fram til 30. juni, Kjell 
Erik Granly, nestleder fra 1. juli, Inger 



 

 

Christine Krath Hansen, medlem, Trond 
Skard Dokka, medlem, Kristen Bjorå, 
medlem, Gry Cecilie Eriksen Haga, 
medlem, Hans-Joachim Schilde, medlem 
til desember 2024, Magne Torbjørnsen, 
sogneprest og medlem, Anne Grete 
Taugbøl, vara, Michael Falch, vara, Eva 
Margrethe Hylin, vara, Hilda Elisabeth 
Werp, vara og Mari Løvaas, vara for 
sogneprest. Saksbehandler for 
menighetsrådet er daglig leder Hanne 
Holmberg Chavez. 

 

6.3 Bekkelaget og Ormøy sokns 
eiendomsforvaltning  
Bekkelaget og Ormøy Sokns Eiendoms-
forvaltning (BOSE) har i 2024 bestått av 
Harald Thue, leder, Hanne Holmberg 
Chavez, Tove Rasch, Sissel Mosvoll og Terje 
Fonk. Forvalter er Boas AS ved Vegard 
Kobberdal som står for den daglige driften. 

BOSE består av snaut ett hundre 
boenheter, næringsareal som SEM-huset, 
Bekkelaget Menighetssenter og Villa 
Kirkebakken. 

 I tillegg til dette leier vi ut Bekkelags-
hjemmet til Oslo Kommune. 

Et hovedprosjekt i 2024 har vært 
oppgraderingen av SEM-huset. Det er gjort 
en del eksteriør- og interiørmessige 
endringer i underetasjen på SEM-huset. 
Ekeberg legekontor har fått utvidet sine 
lokaler, og Søndagsskolerommet har blitt 
betydelig mindre og er ikke lenger egnet for 
annen aktivitet enn lager.  

Kvinneforeningensrommet skal pusses opp 
og gjøres til et flerbruksrom – primært for 
menighetens aktiviteter, men også for 
andre brukere av huset. Det er også gjort en 
del støyforbedrende tiltak i senterets 
lokaler, som flytting av motor fra kjøledisk 
og ut på veggen, og det er montert 
lydabsorberende lydplater i taket i kafeteria 
og på kvinneforeningsrom. Dette har gitt 
hele bygget et løft, både for besøkende og 
leietakere. En ny kontrakt med legesenteret 
på SEM ble signert sommeren 2024. 

I bygningsmassen for øvrig er det utført 
normalt vedlikehold i 2024.  

Det er en stabil og god økonomi i 
eiendomsforvaltningen og det er 
budsjettert med nødvendig vedlikehold for 
inneværende år. Menigheten takker BOSE 
og Boas for en god jobb i 2024.  

 
 

7. Økonomi.  
Alle strategiplanens målsetninger arbeides 
det jevnlig med. BOSE driver en aktiv 
eiendomsutvikling og vi arbeider 
kontinuerlig for å bedre balansen mellom 
inntekter og utgifter. Det har også blitt tatt 
grep for å effektivisere 
økonomiforvaltningen i menigheten og for 
å gi alle aktører god informasjon og 
eierskap til egne budsjett. Menighetsrådet 

har i 2024 vedtatt å øke andel av ofringer 
som går til eksterne aktører sammenliknet 
med 2023.  

 

Vedlagt følger menighetens driftsregnskap 
og årsberetning for 2024. 
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